


# SLEPÝ ROZPOČET

rozpočet	0	0	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
01	<b>Rekonstrukce rozvodů vody</b>		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	
<b>JERA1613</b>	<b>ZŠ PĚŠI 1/66, Ostrava - Muglínov</b>		Náklady na m.j.	0
Projektant	LENKA JERAKASOVÁ-PROJEKCE TZB		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	LENKA JERAKASOVÁ-PROJEKCE TZB			
Objednatel				
Dodavatel	Ev-servis, Ostrava-poruba		Zakázkové číslo	JERA1613
Rozpočtovatel			Počet listů	

## ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
Z	HSV celkem	304 358	Ztižené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	454 092	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN	celkem	758 451	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS		15 500	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		773 951	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		773 951	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele	
Jméno :	Eva Malysiaková	Jméno :		Jméno :	
Datum :	21.10.2016	Datum :		Datum :	
Podpis :		Podpis:		Podpis:	
Základ pro DPH	21,0 %				773 951 Kč
DPH	21,0 %				162 530 Kč
Základ pro DPH	0,0 %				0 Kč
DPH	0,0 %				0 Kč
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>					<b>936 481 Kč</b>

Poznámka :



## Slepý rozpočet

Stavba :	JERA1613 ZS PEŠI 1/66, Ostrava - Muglinov	Rozpočet:
Objekt :	01 Rekonstrukce rozvodů vody	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl: 61</b>						
<b>Upřesnění povrchů vnitřní</b>						
1	342261111RT1	Obklad sádrokarton., 1x oplášt. tl. 75 mm desky standard tl. 12,5 mm. <i>Aktualizace Název v DZ</i> Příčka sádrokarton. ocel. kce. 1x oplášt. tl. 75 mm, desky standard tl. 12,5 mm	m2	7,50	550,00	4 125,00
2	612403399RT2	Hrubá vyplň rýh ve stěnách maltou s použitím suché maltové směsi	m2	8,25	351,20	2 897,40
3	781101111R00	Vyrovnání podkladu maltou ze SMS tl. do 7 mm	m2	150,00	85,90	12 885,00
4	781101210R00	Penetrace podkladu pod obklady	m2	290,00	37,70	10 933,00
5	781415013R00	Montáž obkladu stěn, porovin., do tmele, 15x15 cm <i>Aktualizace-Název v DZ</i> MŽ obklad pórov lepidlo -45ks/m2.	m2	290,00	311,45	90 320,50
6	781419705R00	Příplatek za spárovací hmotu - plošně	m2	290,00	3,55	1 029,50
7	978059511R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn do 1 m2	m2	290,00	95,60	27 724,00
8	998781202R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m	%	2 514,93	3,70	9 305,25
9	59781346	Obkládačka Color One 14,8x14,8 bílá lesk	m2	290,00	235,00	68 150,00
<b>Celkem za 61 Upřesnění povrchů vnitřní</b>						<b>227 369,65</b>
<b>Díl: 97</b>						
<b>Prorážení otvorů</b>						
10	974031155R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 10 x 20 cm	m	210,00	110,50	23 205,00
11	974031157R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 10 x 30 cm	m	30,00	124,30	3 729,00
12	974031167R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 15 x 30 cm	m	35,00	148,60	5 201,00
13	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	0,13	641,60	86,42
<b>Celkem za 97 Prorážení otvorů</b>						<b>32 221,42</b>
<b>Díl: 991</b>						
<b>Zemní práce</b>						
14	900 R00	Hzs - nezmeřitelné práce Nepředvídané práce	h	50,00	250,00	12 500,00
15	905 R01	Hzs-revize provoz.souboru a st.obj. Revize - Revize hydrantů	h	12,00	250,00	3 000,00
<b>Celkem za 991 Zemní práce</b>						<b>15 500,00</b>
<b>Díl: 722</b>						
<b>Vnitřní vodovod</b>						
16	722130801R00	Demontáž potrubí ocelových závitových DN 25	m	737,00	43,50	32 059,50
17	722130802R00	Demontáž potrubí ocelových závitových DN 40	m	136,00	51,30	6 976,80
18	722130803R00	Demontáž potrubí ocelových závitových DN 50	m	75,00	60,10	4 507,50
19	722130804R00	Demontáž potrubí ocelových závitových DN 65	m	18,00	64,30	1 157,40
20	722131933R00	Oprava-propojení dosavadního potrubí závit. DN 25	kus	1,00	302,50	302,50
21	722131935R00	Oprava-propojení dosavadního potrubí závit. DN 40	kus	2,00	472,50	945,00
22	722131936R00	Oprava-propojení dosavadního potrubí závit. DN 50	kus	2,00	658,00	1 316,00
23	722131937R00	Oprava-propojení dosavadního potrubí závit. DN 65	kus	1,00	1 097,00	1 097,00
24	722174073U00	Potr vod komp smyčka PPR PN20 D 25	kus	1,00	62,20	62,20
25	722174074U00	Potr vod komp smyčka PPR PN20 D 32	kus	1,00	103,50	103,50
26	722174075U00	Potr vod komp smyčka PPR PN20 D 40	kus	1,00	145,00	145,00
27	722175210R00	Potrubí z PP-R 80 PN 16, DN 16 <i>Aktualizace-Název v DZ:</i> Potrubí z PP-R 80 PN 16, D 16 mm.	m	479,00	179,60	86 028,40
28	722175211R00	Potrubí z PP-R 80 PN 16, DN 20 <i>Aktualizace-Název v DZ</i> Potrubí z PP-R 80 PN 16, D 20 mm.	m	182,00	208,50	37 947,00
29	722175212R00	Potrubí z PP-R 80 PN 16, DN 25 <i>Aktualizace-Název v DZ</i> Potrubí z PP-R 80 PN 16, D 25 mm.	m	76,00	260,50	19 798,00
30	722175213R00	Potrubí z PP-R 80 PN 16, DN 32 <i>Aktualizace-Název v DZ</i> Potrubí z PP-R 80 PN 16, D 32 mm.	m	122,00	319,50	38 979,00

## Slepý rozpočet

Stavba :		JERA1613 ZS PĚSÍ 1/66, Ostrava - Muglinov			Rozpočet:	
Objekt :		01 Rekonstrukce rozvodů vody				
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
31	722175214R00	Potrubí z PP-R 80 PN 16, DN 40 Aktualizace tlazev v DZ Potrubí z PP-R 80 PN 16 D 40 mm	m	14,00	458,60	6 420,40
32	722175215R00	Potrubí z PP-R 80 PN 16, DN 50 Aktualizace tlazev v DZ Potrubí z PP-R 80 PN 16 D 50 mm	m	75,00	550,00	41 250,00
33	722175216R00	Potrubí z PP-R 80 PN 16, DN 70 Aktualizace tlazev v DZ Potrubí z PP-R 80 PN 16 D 63 mm	m	18,00	825,00	14 850,00
34	722182001R00	Montáž izolačních skruží na potrubí přímé DN 25	m	714,00	22,80	16 279,20
35	722182004R00	Montáž izolačních skruží na potrubí přímé DN 40	m	145,00	31,70	4 596,50
36	722182006R00	Montáž izolačních skruží na potrubí přímé DN 80	m	107,00	43,20	4 622,40
37	722190401R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 15	kus	162,00	111,50	18 063,00
38	722190405R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 50	kus	6,00	196,00	1 176,00
39	722220111R00	Nástěnka K 247, pro výtokový ventil G 1/2	kus	39,00	155,00	6 045,00
40	722220121R00	Nástěnka K 247, pro baterii G 1/2	pár	54,00	312,00	16 848,00
41	722239101R00	Montáž vodovodních armatur 2závity, G 1/2	kus	13,00	56,20	730,60
42	722239102R00	Montáž vodovodních armatur 2závity, G 3/4	kus	10,00	70,80	708,00
43	722239103R00	Montáž vodovodních armatur 2závity, G 1	kus	5,00	79,50	397,50
44	722239104R00	Montáž vodovodních armatur 2závity, G 5/4	kus	4,00	95,20	380,80
45	722239106R00	Montáž vodovodních armatur 2závity, G 2	kus	4,00	157,00	628,00
46	722239108R00	Montáž vodovodních armatur 2závity, G 3	kus	2,00	257,00	514,00
47	722290226R00	Zkouška tlaku potrubí závitového DN 50	m	948,00	12,68	12 020,64
48	722290229R00	Zkouška tlaku potrubí závitového DN 100	m	18,00	42,60	766,80
49	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovod potrubí DN 80	m	966,00	12,89	12 451,74
50	733131107U00	Kompenz pryž G2 PN16-90°C závit	kus	1,00	656,80	656,80
51	998722102R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m	t	4,61	457,50	2 108,71
52	283771030	Izolace potrubí Mirelon PRO 22x9 mm šedočerná	m	440,00	14,10	6 204,00
53	28377108	Izolace potrubí Mirelon PRO 25x9 mm šedočerná	m	76,00	15,80	1 200,80
54	28377112	Izolace potrubí Mirelon PRO 35x9 mm šedočerná	m	23,00	19,50	448,50
55	28377114	Izolace potrubí Mirelon PRO 42x9 mm šedočerná	m	10,00	22,70	227,00
56	283771181	Izolace potrubí Mirelon PRO 62x9 mm šedočerná	m	31,00	31,60	979,60
57	283771195	Izolace potrubí Mirelon PRO 76x9 mm šedočerná	m	2,00	35,60	71,20
58	631-KI-20-011	Tepelná izolace KRAN-IZOL d 21/20mm+AL kaširování	m	6,00	35,60	213,60
59	631-KI-20-025	Tepelná izolace KRAN-IZOL d 25/20mm+AL kaširování	m	14,00	38,90	544,60
60	631-KI-20-035	Tepelná izolace KRAN-IZOL d 34/20mm+AL kaširování	m	11,00	41,20	453,20
61	631-KI-25-046	Tepelná izolace KRAN-IZOL d 42/20mm+AL kaširování	m	48,00	45,80	2 198,40
62	631-KI-25-048	Tepelná izolace KRAN-IZOL d 42/40mm+AL kaširování	m	64,00	51,60	3 302,40
63	631-KI-25-078	Tepelná izolace KRAN-IZOL d 64/25mm+AL kaširování	m	34,00	48,95	1 664,30
64	631-KI-25-080	Tepelná izolace KRAN-IZOL d 76/25mm+AL kaširování	m	16,00	49,56	792,96
65	631-KI-40-00089	Tepelná izolace KRAN-IZOL d21/40mm+AL kaširování	M	33,00	41,56	1 371,48
66	631-KI-40-00900	Tepelná izolace KRAN-IZOL d25/40mm+AL kaširování	M	92,00	43,89	4 037,88
67	631-KI-40-034	Tepelná izolace KRAN-IZOL d 34 /40mm+AL kaširování	M	42,00	49,74	2 089,08
68	631-KI-40-050	Tepelná izolace KRAN-IZOL d50 /40mm+AL kaširování	m	14,00	51,65	723,10
69	631-KI-50-063A	Tepelná izolace KRAN-IZOL d63 /50mm+AL kaširování	m	10,00	59,80	598,00
70	Giacco-R250D-01	Kohout kulový R 250D-15	KS	7,00	135,00	945,00
71	Giacco-R250D-02	Kohout kulový R 250D-20	KS	8,00	149,00	1 192,00
72	Giacco-R250D-03	Kohout kulový R 250D-25	KS	2,00	169,00	338,00
73	Giacco-R250D-04	Kohout kulový R 250D-32	KS	2,00	211,00	422,00
74	Giacco-R250D-06	Kohout kulový R 250D-50	KS	2,00	489,00	978,00
75	Giacco-R250D-08	Kohout kulový R 250D-80	KS	2,00	998,00	1 996,00

## Slepý rozpočet

<b>Objekt :</b>	<b>JERA1613 ZS PESI 1/66, Ostrava - Muglinov</b>	<b>Rozpočet</b>
<b>Objekt :</b>	<b>01 Rekonstrukce rozvodů vody</b>	

Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
1	Giacco-R250DS-01 Kohout kulový R 250DS-15-s vypouštěním	KS	6,00	169,00	1 014,00
2	Giacco-R250DS-02 Kohout kulový R 250DS-20-s vypouštěním	KS	2,00	211,00	422,00
3	Giacco-R250DS-03 Kohout kulový R 250DS-25-s vypouštěním	KS	3,00	299,00	897,00
4	Giacco-R250DS-04 Kohout kulový R 250DS-32-s vypouštěním	KS	2,00	325,00	650,00
5	Giacco-R250DS-05 Kohout kulový R 250DS-50-s vypouštěním	KS	2,00	511,00	1 022,00
<b>Celkem za 722 Vnitřní vodovod</b>					<b>429 934,99</b>
<b>účetní číslo:</b>	<b>725 Zařizovací předměty</b>				
1	725800924R00 Zpětná montáž baterie nástěnné	kus	55,00	78,60	4 323,00
2	725810811R00 Demontáž ventilu výtokového nástěnného	kus	38,00	28,70	1 090,60
3	725819401R00 Montáž ventilu rohového s trubičkou G 1/2	soubor	38,00	89,60	3 404,80
4	725820801R00 Demontáž baterie nástěnné do G 3/4	soubor	55,00	39,50	2 172,50
5	55141030 Ventil rohový mosazný T 66 1/2" s vrškem T 13	kus	30,00	56,00	1 680,00
6	55141080 Ventil rohový pískákový TE 70 1/2"	kus	8,00	75,00	600,00
7	998725102R00 Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m	t	0,01	522,00	7,56
<b>Celkem za 725 Zařizovací předměty</b>					<b>13 278,46</b>
<b>účetní číslo:</b>	<b>784 Malby</b>				
38	784151101R00 Penetrace podkladu Aktualizace-Název v DZ: Penetrace podkladu nátěrem Mistral Primer 1 x,	m2	215,00	21,80	4 687,00
39	784155211R00 Malba tekutá Mistral Dekor, bílá, bez penetr. 1 x	m2	215,00	28,80	6 192,00
<b>Celkem za 784 Malby</b>					<b>10 879,00</b>
<b>účetní číslo:</b>	<b>D96 Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				
90	979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	35,08	199,60	7 001,15
91	979011121R00 Příplatek za každé další podlaží	t	70,15	112,60	7 899,08
92	979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	35,08	258,80	9 077,64
93	979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	526,14	11,20	5 892,74
94	979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	35,08	165,20	5 794,54
95	979087112R00 Nakládání suti na dopravní prostředky	t	35,08	99,50	3 490,05
96	979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti	t	35,08	160,00	5 612,14
<b>Celkem za D96 Přesuny suti a vybouraných hmot</b>					<b>44 767,35</b>




# SLEPÝ ROZPOČET

<b>Rozpočet</b>	D.1.4	Technika prostředí staveb- zdravot	JKSO
<b>Objekt</b>	Název objektu		SKP
<b>1</b>	<b>Rekonstrukce svislého odpad. potrubí</b>		Měrná jednotka
<b>Stavba</b>	Název stavby		Počet jednotek
<b>JERA1610</b>	<b>Ostrava-Muglinov, ZS Pěší 1/66</b>		Náklady na m.j. 0
<b>Projektant</b>			Typ rozpočtu
<b>Zpracovatel projektu</b>	0		
<b>Objednatel</b>			
<b>Dodavatel</b>	Ev-servis s.r.o., Na Svobodě 3152, Ostrava 23		Zakázkové číslo JERA1610
<b>Rozpočtovatel</b>			Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	25 158	Ztižené výrobní podmínky	0
Z PSV celkem	208 563	Oborová přírážka	0
R M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem	233 721	Zařízení staveniště	0
		Provoz investora	0
HZS	20 000	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS	253 721	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	253 721	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele	
Jméno :	Eva Malysiaková	Jméno :		Jméno :	
Datum :	21.10.2016	Datum :		Datum :	
Podpis :		Podpis:		Podpis:	

Základ pro DPH	21,0 %		253 721 Kč
DPH	21,0 %		53 281 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>			<b>307 002 Kč</b>

Poznámka :



## Slepý rozpočet

Stavba	JERA1610 Ostrava-Muglinov, ZS Pěší 1/66	Rozpočet D.1.4
Objekt	1 Rekonstrukce svislého odpad. potrubí	Technika prostředí staveb- zdravotnicka

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl: 61</b>						
<b>Upravy povrchů vnitřní</b>						
1	612403399RT2	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou s použitím suché maltové směsi	m2	26,00	289,60	7 529,60
<b>Celkem za 61 Upravy povrchů vnitřní</b>						<b>7 529,60</b>
<b>Díl: 63</b>						
<b>Podlahy a podlahové konstrukce</b>						
2	631312141R00	Doplnění rýh betonem v dosavadních mazaninách	m3	0,18	3 155,00	567,90
<b>Celkem za 63 Podlahy a podlahové konstrukce</b>						<b>567,90</b>
<b>Díl: 96</b>						
<b>Bourání konstrukcí</b>						
3	965081712RT1	Bourání dlaždic keramických tl.1 cm, pl. do 1 m2 ručně, dlaždice keramické	m2	1,80	52,20	93,96
<b>Celkem za 96 Bourání konstrukcí</b>						<b>93,96</b>
<b>Díl: 97</b>						
<b>Prorážení otvorů</b>						
4	974031164R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 15 x 15 cm	m	104,00	125,90	13 093,60
5	974042544R00	Vysekání rýh betonová, monolitická dlažba 7x15 cm	m	3,00	156,00	468,00
6	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	2,27	235,00	533,21
<b>Celkem za 97 Prorážení otvorů</b>						<b>14 094,81</b>
<b>Díl: 721</b>						
<b>Vnitřní kanalizace</b>						
7	721140802R00	Demontáž potrubí litinového DN 100	m	159,00	88,60	14 087,40
8	721140913R00	Oprava - propojení dosavadního potrubí DN 70	kus	22,00	365,80	8 047,60
9	721140915R00	Oprava - propojení dosavadního potrubí DN 100	kus	18,00	401,56	7 228,08
10	721171803R00	Demontáž potrubí z PVC do D 75 mm	m	41,00	7,80	319,80
11	721176102R00	Potrubí HT přípojovací D 40 x 1,8 mm	m	41,00	165,50	6 785,50
12	721176103R00	Potrubí HT přípojovací D 50 x 1,8 mm	m	23,00	179,00	4 117,00
13	721176114R00	Potrubí HT odpadní svislé D 75 x 1,9 mm	m	92,00	311,56	28 663,52
14	721176115R00	Potrubí HT odpadní svislé D 110 x 2,7 mm	m	67,00	389,60	26 103,20
15	721194104R00	Vyvedení odpadních výpustek D 40 x 1,8	kus	45,00	50,30	2 263,50
16	721194105R00	Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8	kus	17,00	55,70	946,90
17	721194109R00	Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3	kus	31,00	83,00	2 573,00
18	721210812R00	Demontáž vpustí	kus	7,00	93,50	654,50
19	721211401U00	Vpust' podlaha vodor odtok DN 40/50	kus	5,00	655,00	3 275,00
20	721211402U00	Vpust' podl vod DN 40/50 nerezová	kus	2,00	725,00	1 450,00
21	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125	m	64,00	15,90	1 017,60
22	721290123R00	Zkouška těsnosti kanalizace kouřem DN 300	m	159,00	18,90	3 005,10
23	721300922R00	Pročištění ležatých svodů do DN 300	m	150,00	129,50	19 425,00
24	998721103R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 24 m	t	0,19	525,00	100,81
<b>Celkem za 721 Vnitřní kanalizace</b>						<b>130 063,51</b>
<b>Díl: 722</b>						
<b>Vnitřní vodovod</b>						
25	722130236R00	Potrubí z trub.závit pozink svařovan. 11343, DN 50	m	15,00	648,10	9 721,50
26	722237126R00	Kohout kulový,2xvnitřní záv. GIACOMINI R250D DN 50	kus	1,00	648,90	648,90
27	722290226R00	Zkouška tlaku potrubí závitového DN 50	m	15,00	31,40	471,00
28	998722103R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 24 m	t	0,27	477,50	130,49
<b>Celkem za 722 Vnitřní vodovod</b>						<b>10 971,89</b>
<b>Díl: 725</b>						
<b>Zařizovací předměty</b>						
29	725114911R00	Odmontování klozetové mísy a sedátka	kus	25,00	72,50	1 812,50
30	725114912R00	Zpětná montáž klozetové mísy a sedátka	kus	25,00	284,70	7 117,50
31	725120925R00	Zpětná montáž pisoárové mušle	kus	9,00	226,50	2 038,50
32	725122814R00	Demontáž pisoárů s nádrží + 2 záchodky	soubor	3,00	163,50	490,50
33	725122815R00	Demontáž pisoárů s nádrží + 3 záchodky	soubor	1,00	215,50	215,50
34	725210911R00	Demontáž a zpět montáž umyvadla bez výtok.armatur.	kus	49,00	293,00	14 357,00
35	725310828R00	Demontáž dřezů 1dílných velikokuchyňských	soubor	4,00	52,00	208,00
36	725310921R00	Zpětná montáž dřezu ocelového	kus	4,00	123,50	494,00
37	725330911R00	Odmontování výlevky bez nádrže a armatur	kus	7,00	43,60	305,20

## Slepý rozpočet

Stavba	JERA1610 Ostrava-Muglinov, ZS Pěši 1/66	Rozpočet D.1.4
Objekt :	1 Rekonstrukce svislého odpad. potrubí	Technika prostředí staveb- zdravotnicka

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
38	725330912R00	Zpětná montáž výlevky bez nádrže a armatur	kus	7,00	315,00	2 205,00
39	725860811R00	Demontáž uzávěrek zápachových jednoduchých	kus	62,00	9,60	595,20
40	725869101R00	Montáž uzávěrek zápach. umyvadlových D 32	kus	49,00	100,50	4 924,50
41	725869204R00	Montáž uzávěrek zápach. dřez jednoduchý D 40	kus	13,00	102,00	1 326,00
42	55147033	Splachovač nádržkový z PH úsporný T-2454	kus	5,00	638,00	3 190,00
43	55161310	Uzávěrka zápachová umyvadlová DN 40 z PH	kus	49,00	56,10	2 748,90
44	55161590	Uzávěrka zápachová dřezová	kus	4,00	155,50	622,00
45	64214331	Umyvadlobíle bez otv. bater. 550x450 mm	kus	10,00	833,00	8 330,00
46	64229421	Klozet bílý hluboké splachování svislý odpad	kus	5,00	1 065,00	5 325,00
47	64250907	Urínál přív. vnitř. vodorov. bílý	kus	2,00	2 715,00	5 430,00
48	64271101	Výlevka se sklop. plast. mřížkou, bílá	kus	1,00	3 995,00	3 995,00
49	998725103R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 24 m	t	0,31	546,00	168,86
<b>Celkem za 725 Zařizovací předměty</b>						<b>65 899,16</b>
Díl:	<b>771</b>	<b>Podlahy z dlaždic a obklady</b>				
50	771101210R00	Penetrace podkladu pod dlažby				
51	771571107R00	Montáž podlah keram., režné hladké, do MC, 20x20 cm	m2	1,80	37,70	67,86
52	597642020	Dlažba Taurus Granit matná 200x200x9 mm	m2	1,80	369,50	665,10
53	998771203R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 24 m	%	0,88	493,50	888,30
<b>Celkem za 771 Podlahy z dlaždic a obklady</b>						<b>6,86</b>
Díl:	<b>799</b>	<b>Ostatní</b>				
54	900 R00	Hzs - nezmeřitelné práce Nepředvídané práce	h	80,00	250,00	20 000,00
<b>Celkem za 799 Ostatní</b>						<b>20 000,00</b>
Díl:	<b>D96</b>	<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				
55	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	1,15	258,80	297,98
56	979087113R00	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky	t	1,15	399,50	459,98
57	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	1,15	160,00	184,22
58	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	7,25	241,50	1 751,41
59	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	7,25	15,10	109,51
60	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	7,25	9,50	68,90
<b>Celkem za D96 Přesuny suti a vybouraných hmot</b>						<b>2 872,00</b>

T  
u  
p  
s  
j  
o